
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611 

 

 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 
Název veřejné zakázky: Tělocvična v ulici Jívanská 
 
Dotaz: 
Soupis prací oddíl VZT:  
1. Při kontrole rozpočtu jsme objevili chyby ve vzorcích - výpočtové vzorce u položek jsou chybné u 
dodávek i prací - násobí se buňka množství vždy s řádkem vyšším tj. např. pol 10.1 ks 4 (umístění na xls 
řádku 305) a vzorec je = E305*E304 (u dodávky) a prací = E305*G304.  
Žádáme zadavatele o opravu.  
 
2. Při kontrole rozpočtu jsme objevili chyby ve vzorcích - chybný součet je u prací zařízení č. Větrání 
učebny (tato část je v rozsahu xls řádků 80-93). Sčítá se pouze část položek a to xls řádek 87 -93.  
Žádáme zadavatele o opravu. 
3. Do celkového součtu prací se nezapočítává položka xls řádek 384 Přesun hmot.  
Žádáme zadavatele o opravu.  
 
4. Poslední řádek soupisu prací a dodávek obsahuje položku Otimalizace parametrů vzt jednotek za 
provozu, položka je v hodinách bez uvedení počtu hodin a není zahrnuta do celkového součtu.  
Žádáme zadavatele, aby doplnil předpokládaný počet hodin nutných pro uvedené práce a zahrnul cenu 
do celkového součtu VZT. Pokud zadavatel ponechá rozhodnutí o potřebném počtu hodin na 
jednotlivých účastnicích zadávacího řízení, nebudou nabídky mezi sebou porovnatelné.  
 
5. Přesun hmot a dopravné je uvedeno pevným procentem - je nutné toto procento dodržet nebo je 
na uchazeči kolik procent požaduje?  
 
6. V daném soupisu prací a dodávek chybí práce a dodávky k zařízení dle výkr. č. 02.6 VZT Chlazení 
serveru.  
Žádáme zadavatele o doplnění do soupisu prací. 
 
Odpověď: 
 
Opraveno a doplněno ve výkazu výměr. 
 
Do příloh zadávací dokumentace byl vložen upravený výkaz výměr. 
Účastníci musí v nabídkách nacenit aktualizovaný výkaz výměr, jinak bude nabídka vyřazena 
z hodnocení. 
 
 
 
V Praze dne 7. 12. 2022 
 
Ing. Zdeněk Vavruška 
vedoucí odboru 


